
 宮城 CLT 協第３５号 

  令和３年８月１９日 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会 

 幹事団体及び会員各位 

宮城県 CLT 等普及推進協議会  

会   長  佐 藤 正 友 

（ 公 印 省 略 ） 

 

『(仮称)認定こども園みやの森幼稚園新築』工事見学会について 

  

当協議会の運営につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度，認定こども園みやの森幼稚園さまのご厚意により，現在，建設が進められている｢(仮称)認定

こども園みやの森幼稚園新築｣工事見学会を開催することとなりましたのでご案内いたします。 

つきましては，別紙様式によりお申し込みをいただき，ご参加いただきますようご案内致します。 

記 

１ 日  時 令和 3年 9月 10日（金）  

【午前】①11:00～11:30（受付 10:30～） ②11:30～12:00（受付 11:00～） 

【午後】③13:30～14:00（受付 13:00～） ④14:00～14:30（受付 13:30～） 

２ 現場見学 みやの森幼稚園建設現場 ※受付及び駐車場所は別添地図をご参照ください。 

[〒981-3624 宮城県黒川郡大和町宮床松倉 91 TEL022-346-2329] 

４ 内  容 現場見学(ＣＬＴ等建て方の見学を予定) 

５ 定  員 各 15名程度  

※感染予防のため，一度にご見学いただける人数を制限させて頂きます。 

６ 申込期日 令和 3年 9月 2日(木)迄に FAXまたはメールにて事務局宛お申込み願います。 

 

７ そ の 他 ・暑さ対策は各自万全を期していただくようお願い致します。飲料は各自ご準備下さい。  

・工事現場への立ち入りになりますので，必ずヘルメットを御持参ください。 

・工事作業所以外の敷地への立ち入りはご遠慮ください。 

 

 ≪見学会における新型コロナウイルス感染予防対策とお願い≫ 

   ・会場内での参加者の密集を避けるため，定員に達した場合は会員優先，先着順とし，1会員あた

り複数名でのご参加をご遠慮いただく場合がございますのでご了承下さい。 

   ・ご来場時のマスク着用ならびに入場時の検温，手指の消毒についてご協力をお願いいたします。 

＊ご来場の皆様の安全に配慮し，見学会を開催させていただきますので何卒ご理解・ご協力の程宜

しくお願いいたします。 

ご不明な点は下記担当宛てにお問い合わせ下さい。 

 
宮城県 CLT等普及推進協議会 事務局 荒 小松 日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991／090-1663-7760 Fax：022-225-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 

みやの森幼稚園完成イメージ図 


